О выдаче разрешения компании "Agip KCO" на прокладку и эксплуатацию
нефтегазопроводов в дне казахстанского сектора Каспийского моря

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 2005 года N 963
      В целях реализации Государственной программы освоения казахстанского сектора
Каспийского моря, утвержденной  Президента Республики Казахстан от 16 мая Указом
2003 года N 1095, Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
см.U101105
      1. Разрешить компании "Agip KCO" прокладку и эксплуатацию на срок действия
Соглашения о разделе продукции по Северному Каспию от 18 ноября 1997 года
заглубленных в дно казахстанского сектора Каспийского моря трех нефтегазопроводов
от береговой линии Республики Казахстан до производственных объектов,
расположенных на определенной Соглашением контрактной территории компании, с
шириной эксплуатационного коридора 180 метров в границах, с координатами и
отметками высот оси трассы нефтегазопроводов согласно приложениям 1 и 2.
      2. Установить охранную зону шириной по 590 метров с двух сторон от оси трассы
нефтегазопроводов.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 28»сентября 2005 года N 963

  Координаты и отметки высот оси трассы
нефтегазопроводов, разрешенных к прокладке
и эксплуатации компании "Agip КСО"»в дне
казахстанского сектора Каспийского моря

Номер точки оси
трассы

Г е о г р а ф и ч е с к и е  к о о р д и н а т ы
(градусы, минуты, секунды)

Отметки в системе
Балтийских высот до верха
трубысеверная широта восточная долгота

КР65.919 47 00'06,763"о 5 2  3 1 ' 0 1 , 7 2 5 "  о

-28,3

КР65 4 6  5 9 ' 3 7 , 6 4 2 "  о

5 2  3 0 ' 5 2 , 6 1 8 "  о

- 2 8 , 3 5

КР60 4 6  5 6 ' 5 9 , 3 2 5 "  о

5 2  3 0 ' 0 3 , 1 7 7 "  о

- 2 8 , 4

КР55 4 6  5 4 ' 2 1 , 0 3 3 "  о

5 2  2 9 ' 1 3 , 8 2 1 "  о

- 2 8 , 0

КР50 4 6  5 1 ' 4 2 , 7 0 1 "  о

5 2  2 8 ' 2 4 , 5 0 0 "  о

- 2 8 , 7

КР45 4 6  4 9 ' 0 4 , 3 6 0 "  о

5 2  2 7 ' 3 5 , 3 1 0 "  о

- 2 9 , 5

КР40 4 6  4 6 ' 2 6 , 0 4 3 "  о

5 2  2 6 ' 4 6 , 2 0 4 "  о

- 3 1 , 3

КР35 4 6  4 3 ' 4 7 , 6 8 7 "  о

5 2  2 5 " 5 7 , 1 3 3 "  о

- 3 1 , 6

КР30 4 6  4 1 ' 0 9 , 3 2 3 "  о

5 2  2 5 ' 0 8 , 1 9 2 "  о

- 3 1 , 6

КР25 4 6  3 8 ' 2 9 , 2 7 6 "  о

5 2  2 4 ' 1 8 , 5 3 7 "  о

- 3 1 , 9

КР20 4 6  3 6 ' 0 0 , 8 8 4 "  о

5 2  2 2 ' 5 1 , 2 5 4 "  о

- 3 2 , 1 6

КР15 4 6  3 3 ' 3 1 , 0 6 7 "  о

5 2  2 1 ' 2 2 , 2 4 1 "  о

- 3 2 , 4

КР10 4 6  3 1 ' 0 1 , 2 6 2 "  о

5 2  1 9 ' 5 3 , 3 1 9 "  о

- 3 3 , 0

КР5 4 6  2 8 ' 3 1 , 4 0 3 "  о

5 2  1 8 ' 2 4 , 5 8 1 "  о

- 3 3 , 1

КР0 46 26'16,622"о 52 16'26,167"о -32,9

П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 28»сентября 2005 года N 963

      Схема трассы нефтегазопроводов, разрешенных
к прокладке и эксплуатации компании "Agip KCO"
на дне казахстанского сектора Каспийского моря
       (См. бумажный вариант)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан